2

[bookmark: _GoBack]СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

18 октября 2023 г.                         г. Ставрополь                                             № 224

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 71 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы                        от 27 ноября 2013 г. № 428 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 30 ноября 2022 г. № 129 «О Прогнозном                               плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»                                   (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы         от 24 мая 2023 г. № 188), следующие изменения:
1) Перечень иного муниципального имущества города Ставрополя, которое планируется приватизировать в 2023 году путем продажи на аукционе, посредством публичного предложения раздела II «Муниципальное имущество города Ставрополя, приватизация которого планируется в                      2023 году» дополнить строкой 15 следующего содержания:
»;
«

	15.
	Нежилое помещение, нежилое
	Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город Ставрополь,
город Ставрополь, улица Парижской Коммуны, дом 40, помещение 1, площадью 25,2 кв.м,                этаж 01, кадастровый номер 26:12:021612:91

2) в разделе V «Прогноз доходов бюджета города Ставрополя                              от приватизации муниципального имущества»:
а) в абзаце первом цифры «25 459,14» заменить цифрами «25 624,74»;
б) в абзаце втором цифры «24 110,34» заменить цифрами «24 275,94».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                                         Г.С.Колягин